5

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в часть 38 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 04.05.2022 № 238-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и реализацией и (или) производством и отгрузкой на собственную переработку куриного яйца, и проведения отбора получателей субсидии»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в часть 38 приложения к постановлению Правительства Камчатского края 04.05.2022 № 238-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и реализацией и (или) производством и отгрузкой на собственную переработку куриного яйца, и проведения отбора получателей субсидии» изменение, изложив ее в следующей редакции:
«38. Критерием отбора является наличие у участника отбора в году, предшествующем году получения субсидии, среднегодового поголовья сельскохозяйственной птицы в количестве не менее 50 тыс. голов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С.Морозова

image1.jpeg